
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike). 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: OSHEE GROUP sh.a 

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane 

Tel/Faks: 042274185 

E-mail: prokurime@oshee.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës 
për prokurimin: 
(emri, e-mail)  

Valbona Kadena e-mail: valbona.kadena@oshee.al 

 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit:  

    “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

    REF-19969-09-16-2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës:  

    “Vleresimi i Cenueshmerise, Vulonerabilitetit si dhe ekspozimi kundrejt risqeve Kibernetike 

per te dhenat dhe sistemet IT”. 

 

5. Fondi limit:  

 

 99,631,666 (Nentedhjete e nente million e gjashteqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

 999,415 (Nenteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e pesembedhjete) euro pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e Mirembajtjes dhe perditesimeve te sistemeve 

Multimediale dhe Ambjenteve te punes: 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates.  

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/10/2024   Ora: 11:00 
  


